Abecedni seznam kontakti Vychovného ustavu, DDS, ZS,

SSas)

Jméno Funkce Pracovisté| Pevna linka| Mobil E-mail

Albrechtova Jitka socidlni pracovnice - oSetfovné Boletice 412 594 908 - j.-albrechtova@vuboletice.cz
Cina Robert vedouci vychovatel - Kam. Senov Kam. Senov | 487 829 860 r.cina@vuboletice.cz
Dvorakova Milada, Mgr.| specidlni pedagog SVP Pivovarska 412 557 173 - m.dvorakova@vuboletice.cz
Horéacek Jan, Bc. vedouci vychovatel - Boletice Boletice 412 594 906 | 607 685516 | j.horacek@vuboletice.cz
Charousova Miloslava mzdova Ucetni Boletice 412 594 921 - m.charousova@vuboletice.cz
Ihnatuk Jiri vedouci provozné - techn. Useku Boletice 412 594 924 | 720 269 610 | j.ihnatuk@vuboletice.cz
Jakubec Rudolf, Mgr. feditel skolského zafizeni Boletice 412 594 900 | 720519 215 | r.jakubec@vuboletice.cz
Kanokova lva, Bc. Dis. specialni pedagog SVP Pivovarska 412 557 176 - i.kanokova@vuboletice.cz
Krupickova Alena asistentka reditele Boletice 412 594 901 | 723 410 780 | a.krupickova@vuboletice.cz
Krizkova Jitka socialni pracovnice SVP Usti n. L. 475 240 010 - j.krizkova@vuboletice.cz
Linkova lvana, Mgr. zastupce reditele - SVP Pivovarska 412 557 171 | 723 508 437 | i.linkova@vuboletice.cz
Masinova Jana, Mgr. psycholozka Boletice 412 594 905 j.masinova@vuboletice.cz
Miksch lvo, Mgr. zastupce feditele - Gtvar vzdélavani, stat. ZR Boletice 412 594 902 | 777 256 728 | i.miksch@vuboletice.cz
Milfaitovd Petra socidlni pracovnice Kam. Senov | 487 829 861 - p.milfaitova@vuboletice.cz
Némeckova Bozena zastupce reditele - nepedagogicky U. Boletice 412 594918 | 607 616 218 | b.nemeckova@vuboletice.cz
Opocenskd Hana, Mgr. specialni pedagog SVP Usti n. L. 475 240 016 | 721 825 177 | h.opocenska@vuboletice.cz
Patockova Yvona technik provozniho Useku Boletice 412 594 926 - y.patockova@vuboletice.cz
Plchotova Lucie, Bc. specialni pedagog SVP Usti n. L. 475 240 015 - l.plchotova@vuboletice.cz
Pohlova Iva socidlni pracovnice Slovanska 412 594 973 - i.pohlova@vuboletice.cz
Pohlova Martina socialni pracovnice Boletice 412 594 904 - m.pohlova@vuboletice.cz
Sindler Jaroslav spravce IT Boletice 412 594 927 | 720 269 612 | j.sindler@vuboletice.cz
Sindler Martin vedouci provozniho Useku Boletice 412 594 925 m.sindler@vuboletice.cz
Sréamkova Dagmar socialni pracovnice SVP Pivovarska 412 557 170 - d.sramkova@vuboletice.cz
Ticha Jaroslava vedouci ucitelka odb. vycviku Pivovarska 412 557 178 | 721 232 597 | j.ticha@vuboletice.cz
ucitelé OV Pivovarska 412 557 175 - -

Vajbarova Tereza, Mgr. specidlni pedagog Slovanska 412 594 975 - t.vajbarova@vuboletice.cz
Vilimova Zdenka personalistka Boletice 412 594 922 - z.vilimova@vuboletice.cz
Vlasakova Petra hlavni Ucetni Boletice 412 594 919 - p.vlasakova@vuboletice.cz




Vondackova Petra socialni pracovnice Slovanska 412 594 963 - p.vondrackova@vuboletice.cz
Vydrova Renata vedouci stravovny Slovanska 412 594978 | 720516 577 | r.vydrova@vuboletice.cz
Wolfelova Tamara, Mgr. | specidlni pedagog SVP Usti n. L. 475 240 014 - t.wolfelova@vuboletice.cz
Zamostny Ales, Bc. vedouci vychovatel - Slovanska Slovanska 412 594 962 | 720 269 609 | a.zamostny@vuboletice.cz
Zamostny lvo vedouci stravovny - Boletice Boletice 412 594 914 | 607 551 796 | i.zamostny@vuboletice.cz




